



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000059/2024 - SEQUÊNCIA Nº 000002544

Origem	Pregão Presencial Nº 000003/2023		Processo	000635/2023			
Contrato	Contrato Nº 000059/2024						
Empresa	CRR Comércio Varejista de Artigos Esportivos Ltda - ME						
CNPJ	CNPJ: 08.036.852/0001-40						
Endereço	Avenida Jerônimo Monteiro, 1381 - Centro - Vila velha - ES - CEP: 29100401						
Secretaria	00005 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
Local	00003 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
Dotação	00524-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	013	BOTINA COURO BIDENSIDADE ELÁSTICO botina confeccionada em couro hidrofugado para uso profissional na cor preta, injetado direto no cabedal, bico de ferro; palmilha antibactericida; dorso acolchoado; fechamento em elástico; solado em borracha nitrílica resistente a temperatura de contato de até 300º c. deverá apresentar caepi na proposta. tamanhos a combinar.	CARTOM	UND	142,00	152,500	21.655,00
010	018	CAMISA MANGA LONGA EM MALHA FRIA COM CAPUZ E BOLSO (tendo como material principal poliviscose) com faixas refletivas, com logo da pmsdn no bolso e escrita na parte das costas - cor e tamanho e definir	PSPORT	UND	90,00	50,000	4.500,00
011	016	CALÇA JEANS REFORÇADA COM ELASTANO COM FAIXAS DE SINALIZAÇÃO - 82% algodão 16% poliéster 2% elastano - tamanhos a combinar -	PSPORT	UND	40,00	52,000	2.080,00
012	021	CAPA DE CHUVA DE SEGURANÇA LONGA confeccionada em tecido sintético, com mangas e capuz conjugado, fechamento frontal através de quatro botões plásticos de pressão e costuras através de solda eletrônica. proteção do crânio, tronco e membros superiores e inferiores do usuário contra umidade proveniente de operações com uso de água. características: cor laranja ou amarelo, super resistente, 4 botões de pressão, produto com (ca) certificado de aprovação alta visibilidade impermeável.	PLASTICOR	UN	80,00	25,000	2.000,00
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:							30.235,00
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:							30.235,00
Secretaria	00010 - Secretaria Municipal de Agricultura						
Local	00079 - Secretaria Municipal de Agricultura						
Dotação	00559-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	073	ÓCULOS DE SEGURANÇA, LENTE INCOLOR, ANTI IMPACTO, PROTEÇÃO LATERAL TOTAL.	VOLK	UN	50,00	18,000	900,00
058	006	AVENTAL E MANGAS DE SEGURANÇA EM RASPA DE COURO.	PLASTICOR	UN	10,00	129,900	1.299,00
060	019	CAMISETA GOLA POLO MASCULINA COM BOLSO COM LOGO DA PREFEITURA	PSPORT	UND	100,00	45,000	4.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

		tecido: meia malha fio tinto 30/1 composição: 100% algodão espessura: fina/firme (tamanho p ao gg)							
061	016	CALÇA JEANS REFORÇADA COM ELASTANO COM FAIXAS DE SINALIZAÇÃO - 82% algodão 16% poliéster 2% elastano - tamanhos a combinar -	PSPORT	UND	160,00	52,000	8.320,00		
Secretaria Municipal de Agricultura:							15.019,00		
Secretaria Municipal de Agricultura:							15.019,00		
Secretaria	00006 - Gabinete do Prefeito								
Local	00008 - Gabinete do Prefeito								
Dotação	00004-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO								
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total		
068	026	CONE FLEXIVEL PARA SINALIZAÇÃO E SEGURANÇA LARANJA, COM INJETADO EM PVC possui duas faixas refletivas nas cores branca, com retrorrefletância de 250 candelas soldadas eletronicamente no cone. as faixas são confeccionadas em pvc prismático com espessura de 0,25mm e com forro de pvc com espessura de 0,2 mm. produto de uso temporário, utilizado para sinalização de trânsito, estacionamentos, obras, práticas esportivas, etc.	PLASTICOR	UND	30,00	99,900	2.997,00		
Gabinete do Prefeito:							2.997,00		
Gabinete do Prefeito:							2.997,00		
Secretaria	00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL								
Local	00108 - Secretaria Mun.do Trab. Assist. e Desenv. Social								
Dotação	00360-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO								
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total		
079	073	ÓCULOS DE SEGURANÇA, LENTE INCOLOR, ANTI IMPACTO, PROTEÇÃO LATERAL TOTAL.	VOLK	UN	20,00	18,000	360,00		
085	019	CAMISETA GOLA POLO MASCULINA COM BOLSO COM LOGO DA PREFEITURA tecido: meia malha fio tinto 30/1 composição: 100% algodão espessura: fina/firme (tamanho p ao gg)	PSPORT	UND	12,00	45,000	540,00		
Secretaria Mundo Trab Assist e Desenv Social:							900,00		
SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:							900,00		
Secretaria	00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura								
Local	00004 - Secretaria Mun. de Educação e Cultura								
Dotação	00176-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO								
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total		
098	019	CAMISETA GOLA POLO MASCULINA COM BOLSO COM LOGO DA PREFEITURA tecido: meia malha fio tinto 30/1 composição: 100% algodão espessura: fina/firme (tamanho p ao gg)	PSPORT	UND	30,00	45,000	1.350,00		
102	020	CAMISETA MANGA CURTA, GOLA V COM COSTURA REBATIDA malha: 100% algodão fio 30.1 penteado, cor branca, com bolso frontal com logo da prefeitura (tamanho p ao	PSPORT	UND	50,00	30,000	1.500,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)

3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

		gg)					
103	015	CALÇA BRIM LEVE MODELO COM CÓS TODO DE ELÁSTICO COM CORDÃO PARA AJUSTE 4 bolsos, sendo 2 (dois) frontais e 2 (dois) traseiros; tecido de primeira linha, cor cinza	PSPORT	UND	25,00	61,000	1.525,00
104	035	JALECO SEM MANGA, TECIDO OXFORD, COR BRANCA, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS e fechamento de botões.(tamanho p ao gg)	PSPORT	UND	25,00	59,900	1.497,50
112	020	CAMISETA MANGA CURTA, GOLA V COM COSTURA REBATIDA malha: 100% algodão fio 30.1 penteado, cor branca, com bolso frontal com logo da prefeitura (tamanho p ao gg)	PSPORT	UND	50,00	30,000	1.500,00
113	015	CALÇA BRIM LEVE MODELO COM CÓS TODO DE ELÁSTICO COM CORDÃO PARA AJUSTE 4 bolsos, sendo 2 (dois) frontais e 2 (dois) traseiros; tecido de primeira linha, cor cinza	PSPORT	UND	25,00	61,000	1.525,00
114	035	JALECO SEM MANGA, TECIDO OXFORD, COR BRANCA, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS e fechamento de botões.(tamanho p ao gg)	PSPORT	UND	25,00	59,900	1.497,50
122	020	CAMISETA MANGA CURTA, GOLA V COM COSTURA REBATIDA malha: 100% algodão fio 30.1 penteado, cor branca, com bolso frontal com logo da prefeitura (tamanho p ao gg)	PSPORT	UND	100,00	30,000	3.000,00
123	015	CALÇA BRIM LEVE MODELO COM CÓS TODO DE ELÁSTICO COM CORDÃO PARA AJUSTE 4 bolsos, sendo 2 (dois) frontais e 2 (dois) traseiros; tecido de primeira linha, cor cinza	PSPORT	UND	100,00	61,000	6.100,00
124	035	JALECO SEM MANGA, TECIDO OXFORD, COR BRANCA, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS e fechamento de botões.(tamanho p ao gg)	PSPORT	UND	50,00	59,900	2.995,00
Secretaria Mun de Educação e Cultura:							22.490,00
Secretaria Mun de Educação e Cultura:							22.490,00
CRR Comércio Varejista de Artigos Esportivos Ltda - ME:							71.641,00